Haftanın Kitabı

İmam Gazzâlî'nin, 'El-Hikme fî Mahlûkatillah' eserinin Türkçe tercümesi 'Yaratılış Hikmetleri' adıyla yayımlandı. Eser hacimce küçük olmasına rağmen pek çok önemli hikmeti ihtiva ediyor.

YAZI
FEHMİ UR

Yaratılış Hikmetleri, İmam Gazzâlî, Nefes Yayınevi

Hicri 450 senesinde (Miladi 1058) Horasan'ın Tus şehrinde doğdu İmam Gazzâlî. Şafii fukahâsından ve Eş'arî kelâmcısı. Feylesoflara yönelttiği eleştirilerle tanınıyor. Tam adı; Hüccetü'l-İslâm Ebû Hâmid Muhammed b. Muhammed b. Muhammed b. Ahmed el-Gazzâlî et-Tûsî. Lakaplarından biri İslâm'ın delili manasında 'Hüccetü'l-İslâm'.